
Uchwała Nr XLIX/630/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 czerwca 1998 r.

w sprawie zatwierdzenia lokalizacji Pomnika Niepodległości.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 w związku z art.7 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialny�������������		
��������
����������������������
��������
��

�����	
�����
�������
�������		��������	�������
�������
������
�	�������������
�
����

��
�������
�������
�����������

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

Uchwala, co następuje:

���

������

���

Zatwierdza się lokalizację Pomnika Niepodległości na Osiedlu Słonecznym w rejonie 
Rubinowego Stawu.

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


